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Bus 4-44 (80ก) หมูบ่า้น วปอ. 11 - สวนหลวงพระราม 8;Thai NDC 
11 Village - Suanluang Rama 8

Go to website

Direction
สวนหลวงพระราม 8;Suanluang Rama 8 — ท่ารถหมู่บ้าน วปอ. 
11 (สาย 80 ก);Muban Wo Po O (11) Bus Terminal (Line 80 
Kor)

65 stops

Open route schedule

สวนหลวงพระราม 8;Suanluang Rama 8

วัดอมาศรี(สามกุฏิ);Wat Amasri

แยกอรุณอัมรินทร์(ซอยสุวิชานดำริ);Arun Ammarin Intersec-
tion

ตรงข้ามพาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao (Opposite)

โรงแรมแฮปปี้อิน;Happy In Hotel

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 34/1;Charan Sanitwong Soi 34/1

สมาคมมานะสัมพันธ์;Mana Samphan Association

ตรงข้ามวิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Opposite Cha-
ransanitwong Technological College

หลังแยกบางขุนนนท์;After Bang Khun Non Junction

สน.บางกอกน้อย;Bangkok Noi District Office

ฟู้ดแลนด์จรัญสนิทวงศ์;Foodland Charansanitwong

โรงพยาบาลศรีวิชัย,วัดรวก;Srivichai Hospital, Wat Ruak

ริมคลอง;Rim Khlong

หลังแยกบางแวก-กาญจนาภิเษก;After Bangwaek - Kan-
chanaphisek Intersection

หมู่บ้านพิมาน ปิ่นเกล้า;Piman Pinklao Village

ถนนราชมนตรี (ฝั่งวงแหวน);Ratchamontri Road

หมู่บ้านเอเวอกรีนซิตี้;Evergreen City village

การประปาภาษีเจริญ;Mwa Phasi Charoen

Route schedule
สวนหลวงพระราม 8;Suanluang Rama 8 — ท่ารถหมู่บ้าน วปอ. 
11 (สาย 80 ก);Muban Wo Po O (11) Bus Terminal (Line 80 
Kor)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: สวนหลวงพระราม 8;Suanluang Rama 8

Stops: 65

Trip Duration: 2 hour 1 min
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ตรงข้ามศูนย์บริการสาธารณสุข 40;Opposite Public Health 
Center 40

ตรงข้าม รพ.เกษมราษฏร์ บางแค;Opposite Kasemrad 
Bangkhae Hospital

หลังแยกเพชรเกษม-พุทธมณฑลสาย 2;After 
Petchkasem-Phutthamonthon Sai 2 Junction

โรงเรียนอำนวยศิลป์ธนบุรี;Amnuaysil Thonburi School

ซอยวัดม่วง;Soi Wat Muang

หมู่บ้านหลักสองนิเวศน์;Laksong Niwet Village

สำนักปู่สวรรค์;Samnak Poosawan

ก่อนบิ๊กซีเพชรเกษม;Before Big C Phetkasem

หลังบิ๊กซีเพชรเกษม;After Big C Phetkasem

หลังแยกหมู่บ้านเศรษฐกิจ;After Setthakit Village Junction

ซอยเพชรเกษม 69;Soi Phetkasem 69

ซอยโชติวิจิตร;Soi Chotivichit

หมู่บ้านสันติสุข;Santisuk Village

ตลาดคลองขวาง;Klongkwang Market

ปากทางเข้าถนนเลียบคลองภาษีเจริญฝั่งเหนือ;Liap Khlong 
Phasi Charoen Fang Nuea (In)

หมู่บ้านธนทองซิตี้;Thanathong City

สหเอเซียโลหะภัณฑ์;Sahaasia

ตรงข้ามหมู่บ้านสุนทร 4;Opp Sunthorn 4

ตรงข้ามหมู่บ้านปริญลักษณ์ เพชรเกษม 69;Opp Prinluck 
Phetkasem 69

ตรงข้ามศูนย์บริการสาธารณสุข 48;-

หมู่บ้านอรุณทอง 4;Arun Thong 4

ตรงข้ามหมู่บ้านอรุณทอง 5;Opp Arun Thong 5

โรงเรียนประชาบำรุง;Pracha Bamrung School

ตรงข้ามถนนสวัสดิการ 1;Opp Sawatdikan 1 Rd.

ตรงข้ามหมู่บ้านธนาภิรมย์ เพชรเกษม 69;Opp Thanapirom 
Phetkasem 69



ตรงข้ามหมู่บ้านศุภาลัยวิลล์ เพชรเกษม 69;Opp Supalai Ville 
Phetkasem 69

โรงเรียนพิชญ์ชนก;Pitchanok school

ตรงข้ามหมู่บ้านชนันธร 1;Opp Chanuntorn 1

ไดเรคเตอร์ทอย;Director Toy

ตรงข้ามหมู่บ้านหนองแขม;Opp Nong Khaem Village

ตรงข้ามหมู่บ้านพร้อมชัย;Opp Promchai

โรงเรียนจันทร์ศิริวิทยา;Chansiri Wittaya School

วัดหนองแขม (ฝั่งเลียบเหนือ);Wat Nong Khaem (Northern 
side)

ตลาดภู่ยอดยิ่ง;Phu Yot Ying Market

วัดหนองพะอง;Wat Nong Pha ong

หลังซอยวัดหนองพะอง;Behind the alley of Wat Nong 
Phaong

ตรงข้ามซอยบ้านสวนหลวง;Opposite Soi Baan Suanluang

พุทธสาคร กม.5 (ขาออก);Phutthasakorn Komo 5 (Outbound)

หมู่บ้านบ้านสวนริมธาร 8;Muban Ban Suan Rim Than 8

พุทธสาคร กม.5 (ขาเข้า);Putthasakhon Komo.5 (Inbound)

ซอยบ้านสวนหลวง;Soi Ban Suanluang

ก่อนถนนสวนหลวง;Before Suan Luang Road

ซอยสวนหลวง 2;Soi Suanluang 2

ตรงข้ามซอยเทศบาลตำบลสวนหลวง;Opposite Soi Suanluang 
6

ตรงข้ามบ้านเอื้ออาทรกระทุ่มแบน 2;Opposite Baan Eua 
Arthon Krathum Baen 2

โรงเรียนบ้านสวนหลวง;Ban Suanluang School

ท่ารถหมู่บ้าน วปอ. 11 (สาย 80 ก);Muban Wo Po O (11) Bus 
Terminal (Line 80 Kor)



Direction
ท่ารถหมู่บ้าน วปอ. 11 (สาย 80 ก);Muban Wo Po O (11) Bus 
Terminal (Line 80 Kor) — สวนหลวงพระราม 8;Suanluang 
Rama 8

70 stops

Open route schedule

ท่ารถหมู่บ้าน วปอ. 11 (สาย 80 ก);Muban Wo Po O (11) Bus 
Terminal (Line 80 Kor)

ตรงข้าม รพ.สต.สวนหลวง;Opposite Suan Luang Health Pro-
moting Hospital

บ้านเอื้ออาทร กระทุ่มแบน 2;Baan Eua Arthon Krathum Baen 
2

ซอยเทศบาลตำบลสวนหลวง;Soi Thetsaban Tambon Suan-
luang

ซอยสวนหลวง 1;Soi Suanluang 1

หลังถนนสวนหลวง;After Suan Luang Road

ปากทางวัดใหม่หนองพะอง;Wat Mai Nong Pha-ong

ตรงข้ามวัดหนองพะอง;Opp Watmainongpa-ong

ตรงข้ามตลาดภู่ยอดยิ่ง;Phu Yot Ying Market (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านจิตราเพลส; Opposite Muban Chittra Phlet

บ้านเอื้ออาทร หนองแขม;Uea Athon Village Nong Khaem

ตรงข้ามวัดหนองแขม (ฝั่งเลียบเหนือ);Opposite Wat Nong 
Khaem (Northern side)

ตรงข้ามวิทยาลัยอาชีวศึกษาเทคโนโลยีเอเชีย;Opposite Tech-
nology Vocational Asia College

สี่แยกเลียบคลองภาษีเจริญฝั่งเหนือ;Phasi Charoen Canal In-
tersection (North)

ซอยจัดสรร;Soi Chat San

หมู่บ้านพร้อมชัย;Promchai

หมู่บ้านหนองแขม;Nong Khaem Village

ตรงข้ามไดเรคเตอร์ทอย;Opp Director Toy

หมู่บ้านชนันธร 1;Chanuntorn 1

ตรงข้ามโรงเรียนพิชญ์ชนก หนองแขม;Opp Pitchanok school

หมู่บ้านศุภาลัยวิลล ์เพชรเกษม 69;Supalai Ville Phetkasem 69

Route schedule
ท่ารถหมู่บ้าน วปอ. 11 (สาย 80 ก);Muban Wo Po O (11) Bus 
Terminal (Line 80 Kor) — สวนหลวงพระราม 8;Suanluang 
Rama 8

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่ารถหมู่บ้าน วปอ. 11 (สาย 80 ก);Muban Wo Po O 
(11) Bus Terminal (Line 80 Kor)

Stops: 70

Trip Duration: 1 hour 59 min
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หมู่บ้านธนาภิรมย์ เพชรเกษม 69;Thanapirom Phetkasem 69

ถนนสวัสดิการ 1;Sawatdikan 1 Rd.

หมู่บ้านทวีทอง 3;Taweethong 3

หมู่บ้านอรุณทอง 5;Arun Thong 5

หมู่บ้านอรุณทอง 2/3;Arun Thong 2/3

ศูนย์บริการสาธารณสุข 48;-

หมู่บ้านปริญลักษณ์ เพชรเกษม 69;Prinluck Phetkasem 69

หมู่บ้านสุนทร 4;Sunthorn 4

หมู่บ้านศุภวรรณ 4;Suphawan Village 4

ตรงข้ามหมู่บ้านธนทองซิตี้;Opp Thanathong City

ปากทางออกถนนเลียบคลองภาษีเจริญฝั่งเหนือ;Liap Khlong 
Phasi Charoen Fang Nuea (Exit)

ตรงข้ามอินทาปัจ 11;Inthapat 11 (Opposite)

หมู่บ้านนิสา;Nisa Village

บ้านนายพลกฤษณ์;Paulkris Home

ตรงข้ามวัดราษฎร์บำรุง;Wat Rat Bamrung (Opposite)

หมู่บ้านขวัญทิพย์;Khwan Thip Village

ตรงข้ามวิคตอเรียการ์เด้น;Victoria Gardens (Opposite)

ตรงข้ามซอยเพชรเกษม 69;Opposite Soi Phetkasem 69

ก่อนแยกหมู่บ้านเศรษฐกิจ;Before Setthakit Village Junction

โรงเรียนอนุบาลเด่นหล้า;Denla Kindergarten

สน.หลักสอง;Police Station Laksong

ไปรษณีย์ภาษีเจริญ;Post Office Pasicharoen

หมู่บ้านเพชรเกษม 3;Phet Kasem 3 Village

ตรงข้ามซอยวัดม่วง;Soi Wat Muang (Opposite)

หมู่บ้านสุขสันต์ 2;Suksan 2 Village

ก่อนแยกเพชรเกษม-พุทธมณฑลสาย 2;Before 
Petchkasem-Phutthamonthon Sai 2 Intersection

รพ.เกษมราษฏร์บางแค;Kasemrad Bangkae Hospital



ศูนย์บริการสาธารณสุข 40;Health Center 40

ซอยเพชรเกษม 88;Phet Kasem 88

ตรงข้ามด้านหลังเดอะมอลล์บางแค;Opposite The Mall 
Bangkae

หมู่บ้านตรีจุฑา 1;Tri Chutha 1 Village

วิทยาลัยเทคโนโลยียานยนต์;Technology Yanyont College

ถนนบางไผ่;Bang Phai Road

หมู่บ้านนันทวัน วงแหวน - ปิ่นเกล้า;Nantawan Wongwaen 
-Pinklao Village

ก่อนแยกบางแวก - กาญจนาภิเษก;Before Bangwaek - Kan-
chanaphisek Intersection

โชว์รูมทริปเปิลเอ็ม;Triple M Showroom

ต่างระดับพรานนก - กาญจนาภิเษก (ขาออก);Phrannok - Kan-
chanaphisek Interchange (Outbound)

ตรงข้ามโรงพยาบาลศรีวิชัย,วัดรวก;Srivichai Hospital, Wat 
Ruak

วัดรวกสุทธาราม;Wat Ruak Suttharam

ตลาดบางขุนศรี;Bangkhunsri Market

ก่อนแยกบางขุนนนท์;Before Bang Khun Non Junction

วิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Charansanitwong Techno-
logical College

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 43;Soi Charansanitwong 43

พาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao

แยกอรุณอัมรินทร์(บริษัทสุราบางยี่ขัน);Arun Ammarin Inter-
section

โรงเรียนสอนตัดเสื้อปรินยา;Prinya Dress Making Institute

ตรงข้ามวัดอมาศรี(สามกุฏิ);Wat Amasri (Opposite)

โรงพิมพ์สยามรัฐ;Siamrath Company Limited (Printing)

สวนหลวงพระราม 8;Suanluang Rama 8



4-44 (80ก) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Nong 
Khaem

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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